
 

 

REGIONE PIEMONTE BU38 22/09/2011 
 

S.C.R. Piemonte S.p.A. Società di Committenza della Regione Piemonte - Torino 
Fornitura di carta naturale ecologica e carta riciclata ecologica in risme per i soggetti di cui 
all’art. 3 L.R. 19/2007 (gara 2-2011). Avviso di appalto aggiudicato. 
 
AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: S.C.R. - Piemonte S.p.A. – Corso Marconi 10 – 10125 
Torino - Tel. 011/6548321 - Fax 011/6599161 - appalti@scr.piemonte.it - www.scr.piemonte.it  
 
PROCEDURA DI GARA: aperta  
 
CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: prezzo più basso  
 
OGGETTO DELL’APPALTO: Fornitura di carta naturale ecologica e carta riciclata ecologica in 
risme per i soggetti di cui all’art. 3 L.R. 19/2007 (gara 2-2011) suddivisa nei seguenti lotti:   
Lotto 1: Prov. TO CIG 0912898342,  
Lotto 2: Prov. AT, AL e CN CIG 0913030031,  
Lotto 3: Prov. di BI, NO, VCO e VC CIG 0913141BC7  
 
DATA DI AGGIUDICAZIONE: 05/09/2011  
 
OPERATORE ECONOMICO AGGIUDICATARIO: Lotto 1, 2 e 3: Valsecchi Giovanni S.r.l.  
 
RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Dott. Ing. Adriano Leli  
 
ALTRE INFORMAZIONI: L’avviso integrale di appalto aggiudicato è stato trasmesso alla GUCE in 
data 07/09/2011. 
 

Il Direttore Amministrativo 
Leo Massari 


